
                                                                        
! Narcissus efsanesi ! Nergis Tarlaları Mordoğan&İzmir&Sardes Antik Kenti&Kulodokya     
                                             

İzmir Körfezi’nin girişinde, körfezi kontrol eden önemli kilit noktalardan biri olan Karaburun Yarımadası’nda eski çağlardan buyana
yerleşim izlerine rastlamak  mümkündür.  Kaynaklarda  yarımadanın  eski  adı  Mimas olarak  geçer.  Bölgede M.Ö 3000’li  yıllardan
itibaren Hititler varlık  göstermişlerdir.  Hititler’in ardından sırası  ile  bölgeye Yunanlılar,  Persler,  Romalılar  ve Bizanslılar  egemen
olmuştur. Binlerce yıllık bir tarihin izlerini taşıyan Karaburun Yarımadası, mitolojide pek çok efsane ile anılır. Homeros’un ünlü eseri
“Odyseia”’  da  Rüzgarlı  Mimas  olarak  geçen  “Mimas  Dağı”,  bugün  Bozdağ  diye  adlandırdığımız  dağdır . Bir  diğer  efsane  de 
Mordoğan’ın kırlarında nergis olarak yaşayan Narcissus efsanesidir, tıp biliminde kendini beğenmişlik hastalığı olarak adlandırılan
narsizme de ismini vermiştir.

1.Gün İstanbul – İzmir 
23:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü,23:20 Mecidiyeköy Mado Önü,23:40 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü,
24:00 Kartal Köprüsü Altı,00:15 Çayırova Mc Donalds Önü,01:00 İzmit Halkevinden siz misafirlerimizin  katılımıyla
yurdumuzun  kültürel  ve  coğrafi  zenginliklerini,  siz  değerli  misafirlerimize  tanıtmak  ve  amacı  ile  hazırlamış
olduğumuz, keyifli seyahatimize başlıyoruz. 

2.Gün  Sardes Antik Kenti – Kula – Kula Evleri – Kulodokya -  İzmir

Sabah yol güzergahında alacağımız extra kahvaltı sonrası Türkiye’nin ilk ve tek Unesco Jeoparkı ilan edilen Kula 
Volkanik Jeoparkı içerisinde bulunan KULADOKYA bölgesine geliyoruz. Kapadokya'ya benzerliğinden dolayı bu isimle 
anılan peribacaları oluşumları arasında yerküremizin geçmişine tanıklık edebilir, volkan konilerini görüp, lav akıntılarına
dokunabilirsiniz. Rehberimizin belirleyeceği saat de hareket ile Anadolu’nun en genç yanardağlarından fışkıran lav 
akıntılarının üzerine kurulmasından dolayı antik devirde Katakekaumene yani “Yanık Ülke, yanmış arazi’’ olarak anılan 
Kula’ya varıyoruz. Tarihi dokusunu geçmişten günümüze kadar iyi bir şekilde korumuş Manisa’nın bu kendine has 
ilçesinde; çarşı içinde kaybolmaya yüz tutmuş bir çok meslek dalının halen direndiği; Osmanlı’dan kalma dükkanlar 
arasında dolaşarak alışverişlerinizi yapabilir ve yöreye özgü yemeklerin tadına bakabilirsiniz. Sonrasında ise; ‘’Anıt 
Kent’’ Kula’nın iç içe geçmiş sokaklarında keyifli bir yürüyüşe başlıyoruz, kimi restore edilmiş yaklaşık 400 yıllık 
rengarenk Osmanlı evleri arasında dolaşırken tarihe tanıklık eden birbirinden güzel yapıları keşfederek fotoğraf 
karelerimize sığdırmaya çalışıyoruz. tarihinde geçirmiş olduğu evreleri halen muhafaza eden tarihi evleri, kilise ve 
camileri, kaplıcası, halen muhafaza ettiği gelenek ve görenekleri ile ‘Beşibiryerde’ olarak ifade edilen Kent, Sağlık, 
Doğa, Kültür ve İnanç turizmini bir arada sunan ender yerleşim yerlerindendir. Kula Gezimiz sonrası Antik çağda Lidya 
Krallığı’nın başkenti olan ve tarihte devlet güvencesinde paranın ilk basıldığı yer olarak bilinen ‘Sardes’ antik kentini  
görecek ve bilgi alacağız. Sonrasında İzmir’e hareket . Panaromik İzmir turumuz sonrası otelimize yerleşme ve serbest 
zaman.

3.Gün Nergis Tarlaları , Karaburun , Mordoğan , Ambarseki, Kösedere ,Balıkova Köyleri,İzmir
Sabah  Otel  de  alacağımız  kahvaltı  sonrası  Karaburun’a  hareket.  Karaburun’da  Bozköy,  Yeni  liman  köylerini,
Nergisin  mitolojik  öyküsü (  Narcissus  efsanesi)  ve  kokusu eşliğinde  nergis  tarlalarını  geziyoruz.  Yöresel  ürün
alışverişi için serbest zaman sonrası Ambarseki, Kösedere Köyleri ve Mordoğan'ı gezip Balıkova Köyünde kurabiye
alışverişi  yapıyor  ve  İstanbul’a  hareket  ediyoruz.  Manisa,  Bursa  Karayolu  üzerinden  İstanbul’a  varış  ve
misafirlerimizin  alındıkları  noktlara  bırakılması.Önemli  ;  Dönüş  Güzergahımızda  ,  İzmit  den  katılım  sağlayan
misafirlerimiz Çayırova da bırakılır.

Not;  Karaburun  Belediyesi  tarafından  düzenlenmesi  planlanan  Etkinlikler  26  ocak  2020  günü
yapılacaktır.  (etkinlik  takviminde  meydana  gelebilecek  değişiklik  veya  iptallerden  acentemiz
sorumlu tutulamaz).

                                       



                                                                        

Tek kişi ve çocuk ücertleri
Belirtilen ücretler iki kişilik odalar da kişi başı konaklamayı kapsar. Tek kişi konaklayacak  misafirlerimiz acenteye 50 TL fark ödemelidir. 0-6 
yaş çocuk otobüste koltuk  almadığı takdirde ücretsizdir. Koltuk  talep edildiği takdirde  199,90  TL dir.07-12 yaş çocuk ücreti iki büyük 
yanında konaklanması halinde  159,90 TL + zorunlu ücretler olarak acenteye ödenir.. Bir büyük + 1 çocuk konaklamaları için iki  kişilik ücret 
ödenmelidir.

Tur Ücretine Dahil olan hizmetler
*Gidiş&Dönüş Ulaşım
*İzmir de Susuzlu vb otel de  1 gece OK konaklama.
*Rehberlik hizmetleri 

Tur Ücretine Dahil olmayan hizmetler
*Gezi süresince ara transfer ücretleri için kişi başı 125,00 TL kayıt ile birlikte nakden acenteye ödenecek olup zorunludur.
*Tüm Müze ve ören yeri  gibi giriş ücretleri isteğe bağlı olup katılımcılara aittir.
*Extra ve Program dışı geziler,kişisel harcamalar,Öğlen ve akşam yemekleri,ilk gün yol güzergahında kahvaltı.
*Kişisel Harcamlar ve program dışı geziler.

Rezervasyon Detayları
a-Kod alım işleminizi takiben Kupon Kodlarınız ile Rezervasyon Yaptırabilirsiniz. Yaptırmış olduğunuz rezervasyon  sonucunda kişisel mail 
adresinize Tur Kayıt formunuz  gönderilecektir.Tur Kayıt formu tarafınıza ulaştıktan sonra çıktısını alarak  imzalanarak gönderilmek 
zorundadır. Tarafımıza imzalı olarak ulaşmayan sözleşme sahibi turumuza katılım sağlayamaz.
b- Tarafınıza gönderilen Tur Kayıt formunun  çıktısını tur esnasında yanınızda bulundurmanız zorunludur.
c-Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek 
olası aksiliklerde Leggo Tur Sorumlu tutulamaz.
d-Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

Rezervasyon iptali , değişiklik ve tur programının uygulanması
Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -14-  gün öncesinden Yurt dışı turlar da ise 21 Gün öncesinden 
acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını almakla yükümlüdür aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.Bayram ve 
Resmi tatil dönemi turlarında ise bu süre Yurt içi ve Yurt dışı turlar da  30 gündür. Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal  ve değişiklik 
talepleri kabul edilmeyip fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.
Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve tur programda değişiklik 
yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz.
Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını saklı tutar.Konaklamalı turlar da hareket 
tarihinden önce 2 gün, günübirlik turlar da ise 1 gün önceden acente misafirlerine bildirimde bulunur.
Acente  Ve Acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katılımcı sayısında oluşabilecek değişiklikler sebebi ile  tur programının akışını daha 
verimli hale getirebilmek amacı ile gezilecek yerlerin güzergahında,konaklama yapılacak Otellerde ve kullanılacak araç tiplerinde 
(Otobüs,minibüs,midibüs)  ve geçilmesi planlanan sınır kapılarında değişikliğe gidebilir.Turu satın alan misafirler kendileri ve refakatçileri 
adına bunu kabul etmiş sayılırlar.
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